

Conto economico	Consuntivo 2021	Consuntivo 2022	Preventivo 2022	Preventivo 2023	Preventivo 2023			
					Ist. Sede	Ist. Gruppi - Scuole	Commerciale	Promiscuo
Ricavi e Proventi Istituzionali	120.144	160.673	153.500	164.573	91.054	73.518	-	-
Ricavi rapporto associativo	102.824	104.769	113.000	111.483	88.600	22.882	-	-
Ricavi da attività istituzionali	14.735	50.634	38.000	50.636	-	50.636	-	-
Contributi da soci alle Attività istituzionali	-	258	-	259	259	-	-	-
Contributi da CAI alle Attività istituzionali	1.003	3.817	1.000	1.000	1.000	-	-	-
Proventi da pubblicazioni CAI	1.581	1.194	1.500	1.195	1.195	-	-	-
Altri proventi	-	-	-	-	-	-	-	-
Contributi esterni attività istituzionali	12.423	8.610	3.400	8.611	-	-	-	8.611
Ricavi e proventi commerciali	30.546	42.499	37.585	48.680	-	-	48.680	-
Proventi rifugi	29.366	41.319	36.385	47.500	-	-	47.500	-
Proventi da sponsorizzazioni	1.180	1.180	1.200	1.180	-	-	1.180	-
Proventi vari da attività commerciali	-	-	-	-	-	-	-	-
Contributi esterni ai rifugi	16.200	24.068	17.350	-	-	-	-	-
Capitalizzazione contributi	-16.200	-14.223	-17.350	-	-	-	-	-
Proventi diversi	1.193	1.398	500	500	500	-	-	-
TOTALE RICAVI E PROVENTI	164.307	223.026	194.985	222.364	91.554	73.518	48.680	8.611
<i>Rapporto ricavi commerciali/ricavi istituzionali</i>	19%	19%	19%	22%	-	-	-	-
Costi istituzionali	93.861	132.044	118.800	140.354	66.681	73.673	-	-
Costi rapporto associativo	58.666	60.740	64.410	64.325	51.215	13.110	-	-
Costi per Attività istituzionali	34.318	69.632	52.890	74.356	13.793	60.563	-	-
Spese per pubblicazioni CAI	877	1.673	1.500	1.673	1.673	-	-	-
Costi per comunicazioni ai soci	-	-	-	-	-	-	-	-
Costi per attività commerciali-Rifugi	71.091	24.389	35.100	39.403	-	-	39.403	-
Capitalizzazione investimenti-Rifugi	-51.829	-5.019	-28.000	-18.000	-	-	-18.000	-
Costi per attività sponsorizzate	8.444	9.635	8.400	9.600	-	-	9.600	-
Costi per attività promiscue	28.330	35.972	31.867	35.588	-	-	-	35.588
Costi per attività promiscue -Sede	5.619	7.562	8.200	6.715	-	-	-	6.715
Capitalizzazione costi sede	-817	-	-	-	-	-	-	-
Costi per attività promiscue-Segreteria	5.937	10.471	5.817	9.873	-	-	-	9.873
Personale	17.591	17.939	17.850	19.000	-	-	-	19.000
Ammortamenti e svalutazioni	22.416	29.456	26.320	25.460	960	-	24.500	-
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	1.625	1.625	2.625	1.625	-	-	1.625	-
Ammortamenti Rifugi	19.835	26.857	22.745	22.875	-	-	22.875	-
Ammortamenti Sede	956	974	950	960	960	-	-	-
Accantonamenti Rischi ed oneri	-	-	-	-	-	-	-	-
Oneri diversi di gestione	1.115	1.196	851	869	-	-	-	869
TOTALE COSTI	173.428	227.673	193.338	233.274	67.641	73.673	55.503	36.457
Proventi finanziari	-	-	-	-	-	-	-	-
Oneri finanziari	615	117	350	-	-	-	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-9.736	-4.763	1.297	-10.911	23.913	-155	-6.823	-27.846
Imputazione costi promiscui	-	-	-	-	-11.927	-9.577	-6.342	27.846
RISULTATO D'ESERCIZIO con imputazione dei costi promiscui	-9.736	-4.763	1.297	-10.911	11.986	-9.732	-13.165	-
<i>Rapporto risultato/ricavi</i>	-7%	-3%	1%	-5%	13%	-13%	-27%	0%
Imposte di esercizio	1.370	981	1.200	1.100	-	-	-	-
RISULTATO D'ESERCIZIO	-11.106	-5.744	97	-12.011	-	-	-	-
<i>Rapporto risultato/ricavi</i>	-7%	-3%	0%	-5%	-	-	-	-

	Preventivo 2023	Ist. Sede	Ist. Gruppi - Scuole	Commerciale	Promiscuo
Rendiconto finanziario					
Ricavi e Proventi Istituzionali	164.573	91.054	73.518	-	-
Contributi esterni attività istituzionali	8.611	-	-	-	8.611
Ricavi e proventi commerciali	48.680	-	-	48.680	-
Contributi esterni ai rifugi	-	-	-	-	-
Proventi diversi	500	500	-	-	-
Costi istituzionali	-140.354	-66.681	-73.673	-	-
Costi per attività commerciali-Rifugi	-39.403	-	-	-39.403	-
Costi per attività sponsorizzate	-9.600	-	-	-9.600	-
Costi per attività promiscue	-35.588	-	-	-	-35.588
Oneri diversi di gestione	-869	-	-	-	-869
Oneri finanziari	-	-	-	-	-
Imposte di esercizio	-1.100	-	-	-	-
Flusso di cassa della gestione	-4.551	24.873	-155	-323	-27.846
Incasso crediti verso clienti 2022	-	-	-	-	-
Incasso crediti diversi 2022	5.601	-	-	-	-
Pagamento debiti verso fornitori 2022	-10.886	-	-	-	-
Pagamento debiti diversi 2022	-3.342	-	-	-	-
Flussi di cassa complessivo	-13.178				
Disponibilità liquide sede al 31/12/2022	70.747				
Disponibilità liquide sottosezioni al 31/12/2022	22.747				
Disponibilità liquide scuole-gruppi al 31/12/2022	55.607				
Disponibilità liquide al 31/12/2022	149.100				
Disponibilità liquide al 31/12/2023	135.922				